
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ГУРЬЕВСКИЙ ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ ИМЕНИ С.К. ИВАНЧИКОВА»

ПРИКАЗ

от 02.09.2024 г. № 38/7

Об утверждении графика контрольных процедур
на 2024 – 2025 учебный год

В соответствии с Положением о формах, периодичности и порядке
текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся
(утвержденным приказом директора № 24/1 от 31.05.2023), на основании
Плана работы МОУ «Гурьевский ЦО им. С.К. Иванчикова» на 2024-2025
учебный год (утвержденным приказом директора № 27/4 от 31.05.2024),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график контрольных процедур на 2024 – 2025 учебный год
(Приложение 1).
2. Клименковой О.И. разместить на официальном сайте МОУ «Гурьевский
ЦО им. С.К. Иванчикова» утвержденный график проведения оценочных
процедур на 2024 – 2025 учебный год.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителей директора по учебно-воспитательной работе Зацарную Е.Б. и
Сапрыкину А.А.

Директор ОУ Т.И. Коновалова



Приложение 1

График проведения контрольных процедур
на 2024 – 2025 учебный год

2 «А» класс
№
п/п

Наименование учебного предмета Планируемая дата

1. Математика (входной контроль) 10.09.2024
2. Окружающий мир 01.10.2024
3. Литературное чтение 08.10.2024
4. Литературное чтение 22.10.2024
5. Русский язык 23.10.2024
6. Математика 05.11.2024
7. Литературное чтение 25.11.2024
8. Математика 26.11.2024
9. Английский язык 12.12.2024
10. Литературное чтение 17.12.2024
11. Русский язык 19.12.2024
12. Математика 14.01.2025
13. Окружающий мир 21.01.2025
14. Русский язык 22.01.2025
15. Русский язык 06.02.2025
16. Математика 11.02.2025
17. Литературное чтение 13.02.2025
18. Русский язык 18.02.2025
19. Английский язык 27.02.2025
20. Математика 06.03.2025
21. Литературное чтение 20.03.2025
22. Русский язык 01.04.2025
23. Английский язык 10.04.2025
24. Математика 15.04.2025
25. Русский язык 16.04.2025
26. Литературное чтение 23.04.2025
27. Музыка (ПА) 29.04.2025
28. Изобразительное искусство (ПА) 06.05.2025
29. Физическая культура (ПА) 07.05.2025
30. Труд (технология) (ПА) 13.05.2025



31. Математика (ПА) 14.05.2025
32. Литературное чтение (ПА) 15.05.2025
33. Английский язык (ПА) 20.05.2025
34. Окружающий мир (ПА) 21.05.2025
35. Русский язык (ПА) 22.05.2025

2 «Б» класс
№
п/п

Наименование учебного предмета Планируемая дата

1 Математика (входной контроль) 10.09.2024
2 Окружающий мир 01.10.2024
3 Литературное чтение 08.10.2024
4 Литературное чтение 22.10.2024
5 Русский язык 23.10.2024
6 Математика 05.11.2024
7 Литературное чтение 25.11.2024
8 Математика 26.11.2024
9 Английский язык 12.12.2024
10 Литературное чтение 17.12.2024
11 Русский язык 19.12.2024
12 Математика 14.01.2025
13 Окружающий мир 21.01.2025
14 Русский язык 22.01.2025
15 Русский язык 06.02.2025
16 Математика 11.02.2025
17 Литературное чтение 13.02.2025
18 Русский язык 18.02.2025
19 Английский язык 27.02.2025
20 Математика 06.03.2025
22 Литературное чтение 20.03.2025
21 Русский язык 01.04.2025
23 Английский язык 10.04.2025
24 Математика 15.04.2025
25 Русский язык 16.04.2025
26 Литературное чтение 23.04.2025
27 Музыка (ПА) 29.04.2025
28 Изобразительное искусство (ПА) 06.05.2025



29 Физическая культура (ПА) 07.05.2025
30 Труд (технология) (ПА) 13.05.2025
31 Математика (ПА) 14.05.2025
32 Литературное чтение (ПА) 15.05.2025
33 Английский язык (ПА) 20.05.2025
34 Окружающий мир (ПА) 21.05.2025
35 Русский язык (ПА) 22.05.2025

3 класс
№
п/п

Наименование учебного предмета Планируемая дата

1. Математика (Входной контроль) 12.09.2024
2. Литературное чтение 03.10.2024
3. Математика 16.10.2024
4. Английский язык 22.10.2024
5. Литературное чтение 14.11.2024
6. Русский язык 03.12.2024
7. Литературное чтение 10.12.2024
8. Математика 17.12.2024
9. Окружающий мир 26.12.2024
10. Английский язык 04.02.2025
11. Математика 05.02.2025
12. Окружающий мир 12.02.2025
13. Литературное чтение 13.02.2025
14. Математика 04.03.2025
15. Русский язык 04.03.2025
16. Литературное чтение 18.03.2025
17. Русский язык 02.04.2025
18. Литературное чтение 09.04.2025
19. Английский язык 22.04.2025
20. Математика 23.04.2025
21. Физическая культура (ПА) 29.04.2025
22. Музыка (ПА) 06.05.2025
23. Труд (технология) (ПА) 07.05.2025
24. Изобразительное искусство (ПА) 13.05.2025
25. Литературное чтение (ПА) 14.05.2025
26. Русский язык (ПА) 15.05.2025
27. Окружающий мир (ПА) 20.05.2025



28. Математика (ПА) 21.05.2025
29. Английский язык (ПА) 22.05.2025

4 класс
№
п/п

Наименование учебного предмета Планируемая дата

1 Математика (входной контроль) 12.09.2024
2 Математика 09.10.2024
3 Литературное чтение 15.10.2024
4 Английский язык 22.10.2024
5 Математика 26.11.2024
6 Литературное чтение 17.12.2024
7 Английский язык 24.12.2024
8 Математика 14.01.2025
9 Окружающий мир 16.01.2025

10 Литературное чтение 21.01.2025
11 Окружающий мир 22.01.2025
12 Литературное чтение 13.02.2025
13 Математика 18.02.2025
14 Литературное чтение 19.03.2025
15 Математика 10.04.2025
16 Математика (ВПР) 11.04.2025
17 Русский язык (ВПР) 14.04.2025
18 Английский язык 15.04.2025
19 Физическая культура (ПА) 23.04.2025
20 Окружающий мир, литературное чтение,

иностранный язык (ВПР предмет по
выбору)

24.04.2025

Основы религиозных культур и светской
этики (ПА)

29.04.2025

Английский язык (ПА) 06.05.2025
Труд (технология) (ПА) 07.05.2025

Математика (ПА) 13.05.2025
Изобразительное искусство (ПА) 14.05.2025

Музыка (ПА) 15.05.2025
Русский язык (ПА) 20.05.2025

Окружающий мир (ПА) 21.05.2025
Литературное чтение (ПА) 22.05.2025



5 «А» класс
№
п/п

Наименование учебного предмета Планируемая дата

1. Русский язык 12.09.2024
2. Английский язык 01.10.2024
3. Английский язык 15.10.2024
4. Математика 17.10.2024
5. Английский язык 26.11.2024
6. Русский язык 26.11.2024
7. Русский язык 05.12.2024
8. Русский язык 17.12.2024
9. Литература 14.01.2025
10. Английский язык 16.01.2025
11. Русский язык 21.01.2025
12. Математика 22.01.2025
13. Английский язык 04.02.2025
14. Русский язык 11.02.2025
15. Русский язык 18.02.2025
16. Английский язык 11.03.2025
17. География 13.03.2025
18. Русский язык 18.03.2025
19. Математика 20.03.2025
20. Русский язык 08.04.2025
21. Английский язык 10.04.2025
22. Русский язык (ВПР) 11.04.2025
23. Русский язык 15.04.2025
24. Математика (ВПР) 17.04.2025
25. Изобразительное искусство (ПА) 22.04.2025
26. Труд (технология) ПА 23.04.2025
27. Русский язык 24.04.2025
28. История, литература, иностранный язык,

география, биология (ВПР предмет по
выбору)

29.04.2025

29. Музыка (ПА) 30.04.2025
30. Основы духовно-нравственной культуры

народов России (ПА)
06.05.2025

31. Биология (ПА) 07.05.2025



32. Физическая культура (ПА) 08.05.2025
33. Математика (ПА) 13.05.2025
34. Литература (ПА) 14.05.2025
35. География (ПА) 15.05.2025
36. Русский язык (ПА) 20.05.2025
37. История (ПА) 21.05.2025
38. Английский язык (ПА) 22.05.2025

5 «Б» класс
№
п/п

Наименование учебного предмета Планируемая дата

1. Русский язык 12.09.2024
2. Английский язык 01.10.2024
3. Английский язык 15.10.2024
4. Математика 17.10.2024
5. Английский язык 26.11.2024
6. Русский язык 26.11.2024
7. Русский язык 05.12.2024
8. Русский язык 17.12.2024
9. Литература 14.01.2025
10. Английский язык 16.01.2025
11. Русский язык 21.01.2025
12. Математика 22.01.2025
13. Английский язык 04.02.2025
14. Русский язык 11.02.2025
15. Русский язык 18.02.2025
16. Английский язык 11.03.2025
17. География 13.03.2025
18. Русский язык 18.03.2025
19. Математика 20.03.2025
20. Русский язык 08.04.2025
21. Английский язык 10.04.2025
22. Русский язык (ВПР) 11.04.2025
23. Русский язык 15.04.2025
24. Математика (ВПР) 17.04.2025
25. Изобразительное искусство (ПА) 22.04.2025
26. Труд (технология) ПА 23.04.2025



27. Русский язык 24.04.2025
28. История, литература, иностранный язык,

география, биология (ВПР предмет по
выбору)

29.04.2025

29. Музыка (ПА) 30.04.2025
30. Основы духовно-нравственной культуры

народов России (ПА)
06.05.2025

31. Биология (ПА) 07.05.2025
32. Физическая культура (ПА) 08.05.2025
33 Математика (ПА) 13.05.2025
34 Литература (ПА) 14.05.2025
34 География (ПА) 15.05.2025
36 Русский язык (ПА) 20.05.2025
37 История (ПА) 21.05.2025
38 Английский язык (ПА) 22.05.2025

6 «А» класс
№
п/п

Наименование учебного предмета Планируемая дата

1. Русский язык 13.09.2024
2. Математика 03.10.2024
3. Английский язык 08.10.2024
4. Русский язык 17.10.2024
5. Русский язык 21.11.2024
6. Английский язык 26.11.2024
7. Математика 27.11.2024
8. Английский язык 10.12.2024
9. Русский язык 12.12.2024
10. Математика 26.12.2024
11. Русский язык 14.01.2025
12. Английский язык 21.01.2025
13. Русский язык 23.01.2025
14. Литература 30.01.2025
15. Русский язык 04.02.2025
16. Русский язык 06.02.2025
17. Английский язык 11.02.2025
18. География 20.02.2025



19. Математика 27.02.2025
20. Английский язык 04.03.2025
21. Русский язык 05.03.2025
22. Русский язык 13.03.2025
23. Русский язык (ВПР) 11.04.2025
24. Английский язык 15.04.2025
25. Математика (ВПР) 17.04.2025
26. Основы духовно-нравственной культуры

России (ПА)
22.04.2025

27. Труд (технология) (ПА) 23.04.2025
28. География (ПА) 24.04.2025
29. История, обществознание, литература,

иностранный язык, география, биология
(ВПР предмет по выбору)

29.04.2025

30. Музыка (ПА) 30.04.2025
31. Математика (ПА) 06.05.2025
32. Биология (ПА) 07.05.2025
33. Изобразительное искусство (ПА) 08.05.2025
34. Обществознание (ПА) 13.05.2025
35. Физическая культура (ПА) 14.05.2025
36. Английский язык (ПА) 15.05.2025
37. Литература (ПА) 20.05.2025
38. Русский язык (ПА) 21.05.2025
39. История (ПА) 22.05.2025

6 «Б» класс
№
п/п

Наименование учебного предмета Планируемая дата

1. Русский язык 13.09.2024
2. Математика 03.10.2024
3. Английский язык 08.10.2024
4. Русский язык 17.10.2024
5. Русский язык 21.11.2024
6. Английский язык 26.11.2024
7. Математика 27.11.2024
8. Английский язык 10.12.2024
9. Русский язык 12.12.2024



10. Математика 26.12.2024
11. Русский язык 14.01.2025
12. Английский язык 21.01.2025
13. Русский язык 23.01.2025
14. Литература 30.01.2025
15. Русский язык 04.02.2025
16. Русский язык 06.02.2025
17. Английский язык 11.02.2025
18. География 20.02.2025
19. Математика 27.02.2025
20. Английский язык 04.03.2025
21. Русский язык 05.03.2025
22. Русский язык 13.03.2025
23. Русский язык (ВПР) 11.04.2025
24. Английский язык 15.04.2025
25. Математика (ВПР) 17.04.2025
26. Основы духовно-нравственной культуры

России (ПА)
22.04.2025

27. Труд (технология) (ПА) 23.04.2025
28. География (ПА) 24.04.2025
29. История, обществознание, литература,

иностранный язык, география, биология
(ВПР предмет по выбору)

29.04.2025

30. Музыка (ПА) 30.04.2025
31. Математика (ПА) 06.05.2025
32. Биология (ПА) 07.05.2025
33. Изобразительное искусство (ПА) 08.05.2025
34. Обществознание (ПА) 13.05.2025
35. Физическая культура (ПА) 14.05.2025
36. Английский язык (ПА) 15.05.2025
37. Литература (ПА) 20.05.2025
38. Русский язык (ПА) 21.05.2025
39. История (ПА) 22.05.2025

7 «А» класс
№
п/п

Наименование учебного предмета Планируемая дата



1. Русский язык 10.09.2024
2. Русский язык 16.09.2024
3. Алгебра (входной контроль) 24.09.2024
4. Английский язык 26.09.2024
5. Русский язык 01.10.2024
6. Русский язык 15.10.2024
7. Алгебра 24.10.2024
8. Английский язык 14.11.2024
9. Русский язык 26.11.2024
10. Алгебра 28.11.2024
11. Русский язык 03.12.2024
12. Геометрия 09.12.2024
13. Физика 10.12.2024
14. Английский язык 17.12.2024
15. Русский язык 19.12.2024
16. Вероятность и статистика 24.12.2024
17. Русский язык 14.01.2025
18. Английский язык 21.01.2025
19. Литература 23.01.2025
20. Алгебра 30.01.2025
21. Английский язык 11.02.2025
22. Геометрия 13.02.2025
23. Русский язык 18.02.2025
24. География 20.02.2025
25. Алгебра 26.02.2025
26. Английский язык 04.03.2025
27. Физика 18.03.2025
28. Труд (технология) (ПА) 08.04.2025
29. Изобразительное искусство (ПА) 09.04.2025
30. Алгебра 10.04.2025
31. Математика (ВПР) 11.04.2025
32. История, обществознание, литература,

иностранный язык, география,
биология, физика, информатика (ВПР

предмет по выбору)

15.04.2025

33. Черчение (ПА) 16.04.2025
34. Русский язык (ВПР) 17.04.2025
35. Английский язык (ПА) 22.04.2025



36. Биология (ПА) 23.04.2025
37. География (ПА) 24.04.2025
38. Обществознание (ПА) 29.04.2025
39. Музыка (ПА) 30.04.2025
40. История (ПА) 06.05.2025
41. Литература (ПА) 07.05.2025
42. Физическая культура (ПА) 08.05.2025
43. Вероятность и статистика (ПА) 13.05.2025
44. Информатика (ПА) 14.05.2025
45. Геометрия (ПА) 15.05.2025
46. Русский язык (ПА) 20.05.2025
47. Алгебра (ПА) 21.05.2025
48. Физика (ПА) 22.05.2025

7 «Б» класс
№
п/п

Наименование учебного предмета Планируемая дата

1. Русский язык 10.09.2024
2. Русский язык 16.09.2024
3. Алгебра (входной контроль) 24.09.2024
4. Английский язык 26.09.2024
5. Русский язык 01.10.2024
6. Русский язык 15.10.2024
7. Алгебра 24.10.2024
8. Английский язык 14.11.2024
9. Русский язык 26.11.2024
10. Алгебра 28.11.2024
11. Русский язык 03.12.2024
12. Геометрия 09.12.2024
13. Физика 10.12.2024
14. Английский язык 17.12.2024
15. Русский язык 19.12.2024
16. Вероятность и статистика 24.12.2024
17. Русский язык 14.01.2025
18. Английский язык 21.01.2025
19. Литература 23.01.2025
20. Алгебра 30.01.2025



21. Английский язык 11.02.2025
22. Геометрия 13.02.2025
23. Русский язык 18.02.2025
24. География 20.02.2025
25. Алгебра 26.02.2025
26. Английский язык 04.03.2025
27. Физика 18.03.2025
28. Труд (технология) (ПА) 08.04.2025
29. Изобразительное искусство (ПА) 09.04.2025
30. Алгебра 10.04.2025
31. Математика (ВПР) 11.04.2025
32. История, обществознание, литература,

иностранный язык, география, биология,
физика, информатика (ВПР предмет по

выбору)

15.04.2025

33. Черчение (ПА) 16.04.2025
34. Русский язык (ВПР) 17.04.2025
35. Английский язык (ПА) 22.04.2025
36. Биология (ПА) 23.04.2025
37. География (ПА) 24.04.2025
38. Обществознание (ПА) 29.04.2025
39. Музыка (ПА) 30.04.2025
40. История (ПА) 06.05.2025
41. Литература (ПА) 07.05.2025
42. Физическая культура (ПА) 08.05.2025
43. Вероятность и статистика (ПА) 13.05.2025
44. Информатика (ПА) 14.05.2025
45. Геометрия (ПА) 15.05.2025
46. Русский язык (ПА) 20.05.2025
47. Алгебра (ПА) 21.05.2025
48. Физика (ПА) 22.05.2025

8 класс
№
п/п

Наименование учебного предмета Планируемая дата

1. Русский язык 12.09.2024
2. Английский язык 24.09.2024



3. Русский язык 08.10.2024
4. Геометрия 10.10.2024
5. Английский язык 15.10.2024
6. Русский язык 22.10.2024
7. Английский язык 06.11.2024
8. Химия 13.11.2024
9. Английский язык 20.11.2024
10. Геометрия 03.12.2024
11. Вероятность и статистика 05.12.2024
12. Русский язык 10.12.2024
13. Физика 11.12.2024
14. Английский язык 17.12.2024
15. Алгебра 19.12.2024
16. Английский язык 15.01.2025
17. Русский язык 16.01.2025
18. Литература 21.01.2025
19. Геометрия 23.01.2025
20. Алгебра 28.01.2025
21. Английский язык 29.01.2025
22. Геометрия 30.01.2025
23. Химия 04.02.2025
24. Русский язык 11.02.2025
25. Английский язык 26.02.2025
26. Химия 11.03.2025
27. Английский язык 12.03.2025
28. Геометрия 18.03.2025
29. Русский язык 20.03.2025
30. Литература 03.04.2025
31. Алгебра 08.04.2025
32. Английский язык 09.04.2025
33. Черчение (ПА) 10.04.2025
34. Русский язык (ВПР) 11.04.2025
35. История, обществознание, литература,

иностранный язык, география, биология,
химия, физика, информатика (ВПР

предмет по выбору)

14.04.2025

36. Музыка (ПА) 15.04.2025
37. ОБЗР (ПА) 16.04.2025



38. Математика (ВПР) 17.04.2025
39. География (ПА) 22.04.2025
40. Английский язык (ПА) 23.04.2025
41. Литература (ПА) 24.04.2025
42. Обществознание (ПА) 29.04.2025
43. Физическая культура (ПА) 30.04.2025
44. Вероятность и статистика (ПА) 06.05.2025
45. Алгебра (ПА) 07.05.2025
46. Труд (технология) (ПА) 08.05.2025
47. Геометрия (ПА) 13.05.2025
48. Информатика (ПА) 14.05.2025
49. Русский язык (ПА) 15.05.2025
50. Физика (ПА) 20.05.2025
51. Химия (ПА) 21.05.2025
52. История (ПА) 22.05.2025

9 «А» класс
№
п/п

Наименование учебного предмета Планируемая дата

1. Химия 17.09.2024
2. Русский язык 19.09.2024
3. Английский язык 25.09.2024
4. Русский язык 01.10.2024
5. Английский язык 08.10.2024
6. География 17.10.2024
7. Русский язык 22.10.2024
8. Алгебра 23.10.2024
9. Геометрия 24.10.2024
10. Химия 05.11.2024
11. Русский язык 07.11.2024
12. Английский язык 13.11.2024
13. Алгебра 19.11.2024
14. Физика 26.11.2024
15. Алгебра 02.12.2024
16. Геометрия 05.12.2024
17. Русский язык 10.12.2024



18. Английский язык 11.12.2024
19. Русский язык 17.12.2024
20. Английский язык 18.12.2024
21. Алгебра 24.12.2024
22. Вероятность и статистика 25.12.2024
23. Английский язык 26.12.2024
24. Литература 14.01.2025
25. Алгебра 16.01.2025
26. Геометрия 23.01.2025
27. Английский язык 05.02.2025
28. Химия 11.02.2025
29. Геометрия 20.02.2025
30. Русский язык 25.02.2025
31. Алгебра 26.02.2025
32. Английский язык 04.03.2025
33. Геометрия 06.03.2025
34. География 11.03.2025
35. Алгебра 18.03.2025
36. Геометрия 19.03.2025
37. Физика 20.03.2025
38. Алгебра 10.04.2025
39. Русский язык 15.04.2025
40. Английский язык (ПА) 16.04.2025
41. Биология (ПА) 17.04.2025
42. Труд (технология) (ПА) 18.04.2025
43. География (ПА) 22.04.2025
44. Литература (ПА) 23.04.2025
45. Геометрия (ПА) 24.04.2025
46. Обществознание (ПА) 29.04.2025
47. Физическая культура (ПА) 30.04.2025
48. Химия (ПА) 06.05.2025
49. ОБЗР (ПА) 07.05.2025
50. Основы духовно-нравственной культуры

народов России (ПА)
08.05.2025

51. Алгебра (ПА) 13.05.2025
52. История (ПА) 14.05.2025
53. Информатика (ПА) 15.05.2025
54. Физика (ПА) 20.05.2025



55. Вероятность и статистика (ПА) 21.05.2025
56. Русский язык (ПА) 22.05.2025

9 «Б» класс
№
п/п

Наименование учебного предмета Планируемая дата

1. Химия 17.09.2024
2. Русский язык 19.09.2024
3. Английский язык 25.09.2024
4. Русский язык 01.10.2024
5. Английский язык 08.10.2024
6. География 17.10.2024
7. Русский язык 22.10.2024
8. Алгебра 23.10.2024
9. Геометрия 24.10.2024
10. Химия 05.11.2024
11. Русский язык 07.11.2024
12. Английский язык 13.11.2024
13. Алгебра 19.11.2024
14. Физика 26.11.2024
15. Алгебра 02.12.2024
16. Геометрия 05.12.2024
17. Русский язык 10.12.2024
18. Английский язык 11.12.2024
19. Русский язык 17.12.2024
20. Английский язык 18.12.2024
21. Алгебра 24.12.2024
22. Вероятность и статистика 25.12.2024
23. Английский язык 26.12.2024
24. Литература 14.01.2025
25. Алгебра 16.01.2025
26. Геометрия 23.01.2025
27. Английский язык 05.02.2025
28. Химия 11.02.2025
29. Геометрия 20.02.2025
30. Русский язык 25.02.2025
31. Алгебра 26.02.2025



32. Английский язык 04.03.2025
33. Геометрия 06.03.2025
34. География 11.03.2025
35. Алгебра 18.03.2025
36. Геометрия 19.03.2025
37. Физика 20.03.2025
38. Алгебра 10.04.2025
39. Русский язык 15.04.2025
40. Английский язык (ПА) 16.04.2025
41. Биология (ПА) 17.04.2025
42. Труд (технология) (ПА) 18.04.2025
43. География (ПА) 22.04.2025
44. Литература (ПА) 23.04.2025
45. Геометрия (ПА) 24.04.2025
46. Обществознание (ПА) 29.04.2025
47. Физическая культура (ПА) 30.04.2025
48. Химия (ПА) 06.05.2025
49. ОБЗР (ПА) 07.05.2025
50. Основы духовно-нравственной культуры

народов России (ПА)
08.05.2025

51. Алгебра (ПА) 13.05.2025
52. История (ПА) 14.05.2025
53. Информатика (ПА) 15.05.2025
54. Физика (ПА) 20.05.2025
55. Вероятность и статистика (ПА) 21.05.2025
56. Русский язык (ПА) 22.05.2025

10 класс
№
п/п

Наименование учебного предмета Планируемая дата

1. Английский язык 22.10.2024
2. Алгебра 19.11.2024
3. Геометрия 20.11.2024
4. Физика 26.11.2024
5. Русский язык 27.11.2024
6. Литература 04.12.2024
7. Английский язык 10.12.2024



8. Геометрия 17.12.2024
9. Химия 24.12.2024
10. Вероятность и статистика 25.12.2024
11. Алгебра 26.12.2025
12. Русский язык 15.01.2025
13. Английский язык 21.01.2025
14. Английский язык 18.02.2025
15. Русский язык 11.03.2025
16. Физика 18.03.2025
17. Алгебра 19.03.2025
18. Геометрия 20.03.2025
19. Английский язык 08.04.2025
20. Русский язык (ВПР) 11.04.2025
21. Химия (ПА) 15.04.2025
22. ОБЗР (ПА) 16.04.2025
23. Вероятность и статистика (ПА) 17.04.2025
24. Физическая культура (ПА) 22.04.2025
25. Индивидуальный проект 23.04.2025
26. Информатика (ПА) 24.04.2025
27. Математика (ВПР) 28.04.2025
28. Обществознание (ПА) 29.04.2025
29. Биология (ПА) 30.04.2025
30. История, обществознание, география,

физика, химия, литература, иностранный
язык (ВПР предмет по выбору)

05.05.2025

31. История (ПА) 06.05.2025
32. Литература (ПА) 07.05.2025
33. Алгебра (ПА) 13.05.2025
34. Геометрия (ПА) 14.05.2025
35. Русский язык (ПА) 15.05.2025
36. География (ПА) 20.05.2025
37. Английский язык (ПА) 21.05.2025
38. Физика (ПА) 22.05.2025


		2024-09-19T13:11:25+0300
	Коновалова Татьяна Игоревна




